budowę części podziemnej dworca Łódź Fabryczna, przeznaczonej dla odprawy i 
przyjęć pociągów oraz obsługi podróżnych,  przebudowę układu drogowego i 
infrastruktury wokół multimodalnego dworca Łódź Fabryczna - budowę 
zintegrowanego węzła przesiadkowego nad i pod ul. Węglową.

Wartość kontraktu wynosi 1.430.316.627,41 zł netto (jeden miliard, czterysta 
trzydzieści milionów, trzysta szesnaście tysięcy, sześćset dwadzieścia siedem zł i 
41/100).

Udział Torpolu stanowi  40%.

Okres realizacji: 42 miesiące od rozpoczęcia prac.

- Wyróżnia się w działalności Grupy Polimex-Mostostal budownictwo drogowe i 
kolejowe. Niniejszy kontrakt jest naszym kolejnym, znaczącym kontraktem 
zawartym w tym sektorze – informuje Konrad Jaskóla Prezes Zarządu Polimex-